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
úřadu i z databáze historie realitní inzerce.  
 

4.2. Ocenění 

Obsah  
1. Věcná hodnota staveb 

1.1. Rodinný dům č.p. 658 
2. Porovnávací hodnota 

2.1. Rodinný dům č.p. 658 
3. Hodnota pozemků 

3.1. Oceňované pozemky 

 

1. Věcná hodnota staveb 
 
1.1. Rodinný dům č.p. 658 
 
Věcná hodnota dle THU 

   

 Celý areál tvoří rodinný dům č.p. 658 a pozemky st. p.č. 1176/6 - zastavěná plocha a nádvoří, která 
je na části své výměry zastavěna oceňovanou stavbou a další parcelou tvořící jednotný funkční celek p.č. 
1176/1 - zahrada. Dále celek dotvářejí venkovní úpravy tj. především přípojky inženýrských sítí, částečné 
oplocení a zpevněné plochy. Rodinný dům není momentálně užívaný. Dům je jednopodlažní se sedlovou 
střechou s vestavbou podkroví a je plně podsklepen. V domě se nachází bytová jednotka vel. 5+kk. V domě 
jsou  dvě koupelny, z toho jedna v rekonstrukci nedokončená a dva splachovací záchody. Na zahradě se 
nachází bazén a terasa s pergolou. Objekt rodinného domu je napojen na veřejný rozvod elektrické energie, 
vodovodní přípojkou na místní vodovod a na obecní kanalizaci, plynová přípojka je přivedena před dům. 
Dům je vytápěn elektrokotlem a krbovými kamny, zdrojem teplé vody je el. bojler. Technický stav objektu 
RD je velmi dobrý a udržovaný. 
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Užitná plocha 
Název Užitná plocha 
1.PP  

Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
chodba u schodiště  3,20 m2 0,50  1,60 m2 

chodba  6,14 m2 0,50  3,07 m2 

sklep 1  15,10 m2 0,50  7,55 m2 

technická místnost  8,65 m2 0,50  4,33 m2 

garáž  20,20 m2 0,00  0,00 m2 

sklep 2  12,04 m2 0,50  6,02 m2 

sklep 3  4,81 m2 0,50  2,40 m2 

zádveří  2,85 m2 0,50  1,43 m2 

sklep 4  3,85 m2 0,50  1,93 m2 

schodiště  6,79 m2 0,00  0,00 m2 

    28,32 m2 

1.NP  
Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
předsíň  9,96 m2 1,00  9,96 m2 

koupelna  7,90 m2 1,00  7,90 m2 

pracovna  16,60 m2 1,00  16,60 m2 

obývací pokoj s 
kuchyňským koutem 

 37,12 m2 1,00  37,12 m2 

terasa  9,63 m2 0,50  4,82 m2 

schodiště  6,79 m2 1,00  6,79 m2 

    83,19 m2 

zastřešení  
Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
chodba  10,00 m2 1,00  10,00 m2 

koupelna  4,14 m2 1,00  4,14 m2 

wc  2,40 m2 1,00  2,40 m2 

pokoj 1  17,50 m2 1,00  17,50 m2 

pokoj 2  21,96 m2 1,00  21,96 m2 

ložnice  18,76 m2 1,00  18,76 m2 

balkon  6,60 m2 0,50  3,30 m2 

schodišě  6,79 m2 0,00  0,00 m2 

    78,06 m2 

189,57 m2

Zastavěné plochy a výšky podlaží 
Název Zastavěná plocha [m2] výška 
1.PP 9,70*12,45 + 1,75*5,20 =  129,87 2,50 m 
1.NP 9,70*12,45 =  120,77 2,80 m 
zastřešení 9,70*12,45 =  120,77 4,80 m 

 371,40 m2 

Obestavěný prostor 
(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 
PP 1.PP (9,70*12,45 + 1,75*5,20)*(2,50) =  324,66 
NP 1.NP (9,70*12,45)*(2,80) =  338,14 



- 9 - 
 

Z zastřešení (9,70*12,45)*(1,35+3,40/2) =  368,33 
Obestavěný prostor - celkem:  1 031,13 m3 

 

 
Konstrukce 
 

Popis 

1. Základy betonové pasy 
2. Zdivo cihelné zdivo 
3. Stropy hurdis 
4. Střecha dřevěný krov, sedlová střecha 
5. Krytina osinkocementové šablony 
6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 
7. Vnitřní omítky štukové 
8. Fasádní omítky kontaktní zateplení a tenkovrstvé omítky 
9. Vnější obklady kámen 
10. Vnitřní obklady keramické obklady běžné 
11. Schody kovové s dřevěnými nášlapy 
12. Dveře hladké a foliované 
13. Okna plastová s izolačním dvojsklem 
14. Podlahy obytných místností plovoucí podlaha 
15. Podlahy ostatních místností keramická dlažba, terazzo 
16. Vytápění elektrokotel, krbová kamna 
17. Elektroinstalace světelná a motorová, třífázová 
18. Bleskosvod chybí 
19. Rozvod vody teplé a studené 
20. Zdroj teplé vody eI bojler 
21. Instalace plynu chybí 
22. Kanalizace provedena 
23. Vybavení kuchyně linka, dřez, sporák, myčka 
24. Vnitřní vybavení 2x koupelna z toho 1x nedokončená 
25. Záchod 2x splachovací záchod 
26. Ostatní chybí 
  

 
   

Jednotková cena  7 000 Kč/m3 

Množství  1 031,13 m3 
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